
产品介绍

ZAA™系列冻存管主要用于长期保存和运输各类生物样本，可在液氮的气体状态环境中使用，耐受温度范围-196℃ 

~121℃；主要规格有1.2ml / 2.0ml / 3.0ml / 4.0ml / 5.0ml，内旋和外旋、可立和圆底冻存管，用于保存菌种、细胞、

生物样品等，适用于医疗领域、生物制药、疾控防疫、农业畜牧、生物科学、科研院校等领域。

冻存管（ZAA™系列） Screw Cap Tube And Cap Integrated

产品特点

◆

◆

◆

◆

◆

◆

医疗级聚丙烯（PP）材质，符合SGS质量体系认证；

盖子含O型圈，密封紧密，满足IATA运输标准；

容量包含1.2ml、2.0ml、3.0ml、4.0ml、5.0ml，内旋和外旋，平底可立和圆底；

无热源、无内毒素、无DNA酶、无RNA酶，灭菌；

耐受温度范围：-196℃~121℃，可在液氮气相条件下安全存储；

耐高温高压，可反复冻融。
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系列 货号 描述 规格

内旋冻存管

内旋冻存管

内旋冻存管

内旋冻存管

内旋冻存管

内旋冻存管

外旋冻存管

外旋冻存管

外旋冻存管

外旋冻存管

外旋冻存管

外旋冻存管

2112111

2112121

2112122

2112131

2112141

2112151

2112211

2112221

2112222

2112241

2112241

2112251

ZAA™冻存管， 1.2mL ，内旋可立，灭菌

ZAA™冻存管， 2.0mL ，内旋可立，灭菌

ZAA™冻存管， 2.0mL ，内旋不可立，灭菌

ZAA™冻存管， 3.0mL ，内旋可立，灭菌

ZAA™冻存管， 4.0mL ，内旋可立，灭菌

ZAA™冻存管， 5.0mL ，内旋可立，灭菌

ZAA™冻存管， 1.2mL ，外旋可立，灭菌

ZAA™冻存管， 2.0mL ，外旋可立，灭菌

ZAA™冻存管， 2.0mL ，外旋不可立，灭菌

ZAA™冻存管， 4.0mL ，外旋可立，灭菌

ZAA™冻存管， 4.0mL ，外旋不可立，灭菌

ZAA™冻存管， 5.0mL ，外旋可立，灭菌

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

100支/袋，10袋/箱

44


